Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Ишлейская  средняя общеобразовательная школа»
 Чебоксарского района Чувашской Республики

П Р И К А З

     «_08_»  _____сентября ____        2022г                                            №   50

О деятельности  Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»
в МБОУ «Ишлейская СОШ» Чебоксарского района ЧР
в 2022-2023 учебном году

     На основании приказа МБОУ «Ишлейская СОШ» от 26.04.2019 №  17 «О создании Центра образования цифрового и  гуманитарного профилей «Точка роста в МБОУ «Ишлейская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики» в целях формирования пространства для развития общекультурных компетенций, цифровой грамотности, творческой и социальной самореализации обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  на 2022-2023 учебный год (Приложение1)
2. График работы  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  в 2022-2023 учебном году  (Приложение2)
3. Расписание работы учебного  кабинета  в Центре цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» в 2022-2023 учебном году  ( Приложение 3)
4. Учителю информатики Раскину К.В. разместить документы на сайте школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    Директор школы                                 И.С. Талаев